

# Geleceğini seç!

## Eđitime yatırım yapmanın tam zamanı

Borlāngede iş sahası parlak bir geleceđe yürüyor. Borlāngede yeni şirketler oluşacak ve çalışma alanlarını daha fazla geliştirecekler. Bunların arasında Northvolt ve ICA-lagret ICA deposu) başı çekenlerdendirler. Ayrıca Borlānge bir sürü başka şirketlerde ileride daha fazla işçi alacaklar. Buda önümüzdeki gelecek yıllarda Borlānge de iş bulmak kolaylaşacak. Ve hatta iş sahasında işçi bulma sorunu bile yaşanacak. Bu yüzden bir tahsile yatırım yapmanın şu anda tam zamanıdır ve buda sizin için kesinlikle faydalı olacaktır. Herhangi bir işte çalışabilmek için, hemen hemen her zaman o iş konusunda bir tahsil yapmak gerekiyor. Eđer bu konularda okumak istiyorsan, yetişkinler okulunda bunlar ile ilgili bir s"rü kurs vardır. Ve oradaki imkanlardan yararlanabilirsiniz.

### SFI (Yabancılar için İsveç dili eğitimi)



İsveççeni geliştir! Müracaatlar her zaman yapılmaya açıktır.

### İsveççe ile birlikte meslek tahsili yapmak

Meslek okuluna giderken aynı zamanda isveç dilini okuyabilirsin. Aşağıdaki dallarda veya bölümlerde okuyabilirsiniz:

- Çocuk bakıcısı
- CNC operatörü
- İnşaat bölümü
- Kaynakçı
- Sağlık ve sosyal bakımı bölümü

- o Eşya, depo- ve terminal işleri

### Orta okul derecesindeki kurslar

örneğin, isveççe, ingilizce veya matematik okuyarak, meslek okullarına veya Liseye başlayabilmek ve bitirmek için hazırlanmak.

### Mesleki eğitim

Kısa yoldan iş sahibi olmak. Teknik dalında, bakım, resturang, inşaat ve otel bölümlerinde okuma imkanları mevcuttur. Okuma dönemleri 20 ile 70 hafta arasında olabilmektedir.

### Lise kursları

Amacın meslek yüksek okulu veya yüksek okul ve ünüversite okumak ise? O zaman Liseyi bitirmen gerekir. Bu konuda sana gereken okuma planını hazırlamada yardımcı olabiliriz.

## Müracaat dönemleri ve kursların başlama tarihi 2024

Müracaat dönemi	okumaya başlama dönemi
23 Ekim – 26 Kasım	8 Ocak
15 Ocak – 11 Şubat	18 Mart
25 Mart – 21 Nisan	27 Mayıs
29 Nisan – 2 Haziran	Ağustos
19 Ağustos – 15 Eylül	Ekim

Servis merkezi Röda vägen 50 de bulunuyor. Orada okular ile ilgi müracaatı yardımını alabilirsiniz.

### Servis merkezi

Telefon: 0243-740 00

E-post: [kommun@borlange.se](mailto:kommun@borlange.se)

Ziyaret adresi: Röda vägen 50

### Rehberlik merkezi doğru eğitimi bulmanıza yardımcı olabilir

Sana uygun bir eğitim için rehberlik merkezi ile irtibata geçebilirsin. Okuma ve mesleki dalda rehberlik danışmanları ile irtibata geçerek, birlikte sana uygun kariyer danışmanı bir eğitim planı yapabilirsiniz.



QR kodunu kullanarak rehberlik merkezi ile irtibata geçebilirsiniz

